太阳能工程合同书
发包方(简称甲方)：
承包方(简称乙方)：
为确保伶俐镇路灯正常照明，便于车辆、行人安全通行，根据《中华人民共和国合同法》等相关法律、法规的规定和伶俐镇路灯实际情况，甲、乙双方本着自愿、平等、互利的原则，经友好协商，就乙方承接伶俐镇路灯维修工作所涉及的双方权利与义务等事项签定本协议书，双方共同遵守：
一、工程概况：
(1)、工程名称：伶俐镇路灯维修
(2)、工作内容：太阳能灯维修
二、维修、维护范围：
协议维修、维护范围为：采购太阳能控制器、LED光源、维修等。
三、维修、维护期限：
维修工作于2015年月日之前完成。
四、维修、维护费用：
1、经双方协商约定材料供给、维修费用包干共计：壹拾贰万壹仟捌佰元整(￥121800.00元)。
2、此费用包括：(1)维修、维护人工费;(2)除高空作业平台车租赁费以外的所有机械费用;
3、光源、控制器、和小型电器元件费用;
、管理、税金等其他所有费用。
五、维修、维护要求：
1、乙方保障维修期间的操作施工安全;
2、乙方应在维修结束后调试;
3、乙方保证所维修的电器设备质保，质保期一年;
、如遇其他相关材料的更换工作需向发包方另行通知;
六、相关资料提交：
如涉及合同约定费用范围以外的材料、机械需报经甲方同意并照像确认后实施，乙方应提供相关材料、机械费用发票作为报销据。
七、付款方式：
1、本合同维修工作完成后通知甲方进行验收，工程款原则上按进度分二次支付。第一次支付在工程维修完工后支付至工程款总额的70%;第二次支付待验收合格后十五个工作日内结算至工程款总额的95%。剩余5%工程款留作工程质量保证金，待工程保修期满检查无质量问题后结清，工程结算款最终由审计部门核定为准。
2、实施过程中发生的合同约定范围以外的材料、机械费用经甲方确认按实报销。
八、甲方的责任：
甲方协助消除妨碍乙方施工的障碍物;按合同约定内容支付维护费用。
九、乙方的责任：
1、按照约定的施工范围、期限和要求进行施工，确保路灯满足照明和相关部门要求。
2、按合同约定提供相关资料。
十、特别约定：
1、施工中因乙方原因发生的伤亡事故，均由乙方负责，并承担相关医疗、赔偿费用。
2、施工过程中涉及的线路通道、停电计划等，由双方共同协调处理。
十一、本合同未尽事宜由甲、乙方协商处理。
十二、本合同经甲、乙双方代表签字、盖章后生效，以作为法律依据留存，双方必须共同遵守，如任何一方不遵守本合同而造成损失，则由违约方承担全部责任。
十三、合同一式肆份，甲、乙双方各执贰份。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日